Uzasadnienie

Zmiana uchwały budżetowej wynika z następujących przyczyn:

1.
Minister Finansów przyznał ze środków rezerwy subwencji ogólnej kwotę
79.476 zł


na uzupełnienie dochodów gminy w związku z poniesieniem wyższych, w stosunku do średnich w kraju, wydatków na oświetlenie ulic.



Otrzymane środki przeznacza się na zwiększenie wydatków



· na oświetlenie ulic w kwocie
26.100 zł



· na wypłatę dodatków mieszkaniowych o kwotę
1.100 zł



· zwiększenie wydatków na realizację programu 
„integracja społeczna” na skredytowanie w kwocie 
27.821 zł



należnych środków z PHARE, które wpłyną, zgodnie 
z podpisanym porozumieniem, po zakończeniu zadania 
i jego rozliczenia.



· zwiększa się wydatki na wydawnictwa o kwotę 
3.000 zł



· kwota 
21.455 zł



pozwala zmniejszyć plan dochodów ze sprzedaży mienia.






2.
Decyzją Wojewody Pomorskiego dokonano zmian w planie dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej:



· zwiększono dotację na utrzymanie Środowiskowego Domu Samopomocy o kwotę
9.000 zł


· zmniejszono dotację na:



· wypłatę zasiłków i pomoc w naturze o kwotę
15.260 zł


· realizację usług opiekuńczych o kwotę
15.118 zł





3.
Zwiększa się dochody budżetowe z tytułu:



· podatku za posiadanie psa o kwotę
3.000 zł


· wynajmu pomieszczeń w:



· Świetlicy osiedlowej o kwotę
2.800 zł


· przedszkolu nr 4 o kwotę
6.800 zł


· przedszkolu nr 6 o kwotę
3.000 zł


· Gimnazjum nr 1 o kwotę
48.400 zł


· Żłobku o kwotę
4.300 zł


· odsetek bankowych w:



· Przedszkolu nr 4 o kwotę
1.000 zł


· Gimnazjum nr 1 o kwotę
6.200 zł


· Żłobku o kwotę
700 zł


· zwrotów świadczeń rodzinnych o kwotę
500 zł





4.
Minister Kultury przyznał dotację na realizację programu upowszechniania czytelnictwa
7.000 zł


na zakup książek dla Miejskiej Biblioteki Publicznej.






-   2   -

5.
Przenosi się środki pomiędzy paragrafami wydatków w planie finansowym:



· Urzędu Miejskiego w kwocie
150.696 zł


· Szkoły Podstawowej nr 1 w kwocie
13.057 zł


· Szkoły Podstawowej nr 3 w kwocie
28.200 zł


· Szkoły Podstawowej nr 5 w kwocie
9.232 zł


· Zespole Szkół nr 7 w kwocie
10.274 zł


· Gimnazjum nr 1 w kwocie
46.521 zł


· Gimnazjum nr 2 w kwocie
2.000 zł


· Przedszkolu nr 4 w kwocie
2.313 zł


· Przedszkolu nr 5 w kwocie
5.803 zł


· Przedszkolu nr 9 w kwocie
4.000 zł


· Żłobku w kwocie
3.900 zł





6.
Zwiększa się plan finansowy:



· Urzędu Miejskiego o kwotę
70.821 zł


· Straży Miejskiej o kwotę
10.000 zł


· Gimnazjum nr 1 o kwotę
77.700 zł


· Szkoły Podstawowej nr 1 o kwotę
17.300 zł


· Przedszkola nr 4 o kwotę
4.650 zł


· Przedszkola nr 5 o kwotę
10.800 zł


· Przedszkola nr 6 o kwotę
3.111 zł


· Przedszkola nr 9 o kwotę
15.200 zł


· Żłobku o kwotę
1.100 zł





7.
Zmniejsza się plan finansowy:



· Urzędu Miejskiego o kwotę
72.071 zł


· Gimnazjum nr 2 o kwotę
30.000 zł


· Szkoły Podstawowej nr 5 w kwotę
6.300 zł


· Zespołu Szkół nr 7 o kwotę
5.000 zł


· Przedszkola nr 6 o kwotę
3.500 zł


· Przedszkola nr 2 o kwotę
3.800 zł


· Urzędu Miejskiego o kwotę
49.550 zł





8.
Zwiększa się wydatki inwestycyjne w programie przeciwdziałania alkoholizmowi o kwotę
10.000 zł


na zakup sprzętu komputerowego, poprzez przeniesienia w paragrafach.






9.
Zmniejsza się środki na zadania inwestycyjne:



· budowa ul. Cechowej o kwotę
10.786 zł


· budowa ul. Staroszkolnej o kwotę
13.951 zł


· budowa ul. Młyńskiej o kwotę
9.351 zł


· budowa ul. Podmurnej o kwotę
500 zł


· modernizację skrzyżowania Tucholska Gdańska o kwotę
6.000 zł


· ogrodzenie cmentarza Żołnierzy Radzieckich o kwotę
900 zł

-   3   -


· Boisko sportowe Wagnera o kwotę
7.843 zł


z przeznaczeniem środków na:



· zmniejszenie dochodów ze sprzedaży mienia o
37.331 zł



· na roboty dodatkowe związane z budową parkingu 
przy cmentarzu o kwotę
12.000 zł







· zakup sprzętu komputerowego programu „integracja społeczna” (PHARE) o kwotę
5.985 zł


· zakup urządzeń do parkometrów o kwotę
10.000 zł





10.
W planie finansowym zadań inwestycyjnych wieloletnich zwiększa się środki przeznaczone na budowę ul. Wielewskiej, Karsińskiej i Bruskiej o kwotę
50.000 zł





11.
Zmniejsza się wydatki inwestycyjne na oświetlenie ulic o kwotę
13.879 zł


równocześnie zwiększając środki na 2005 r. w planie inwestycyjnym wieloletnim.






12.
Wprowadza się zadanie inwestycyjne zakup zmywarki dla Przedszkola nr 6 w kwocie
5.245 zł


a zmniejszając w dziale oświata plan finansowy Urzędu Miejskiego.






13.
Zwiększa się dotację dla Katolickiej Szkoły Podstawowej i Katolickiego Gimnazjum o kwotę
8.565 zł


w drodze zmniejszenia wydatków w dziale oświata planu finansowego Urzędu Miejskiego.


Przewodniczący

Rady Miejskiej

Mirosław Janowski
